

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Consejo Salvadoreño de la Agroindustria Azucarera (CONSAA)

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI de CONSAA

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISIÓN
NO:**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

San Salvador 24 de Julio del 2019**No.Orden:31/2019****RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE****NOE ALBERTO GUILLEN**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección y Administración--Compra de materiales de oficina	-	-
1	Paquete	Arillos plasticos de 1/4", paquete de 25 unidades, marca AOS	\$1.25	\$1.25
1	Paquete	Arillos plásticos de 5/16", paquete de 25 unidades, marca AOS	\$1.70	\$1.70
1	Paquete	Arillos plásticos de 3/8", paquete de 25 unidades, marca AOS	\$1.65	\$1.65
15	Cada Uno	Bolígrafo tinta gel color negro, marca Artline	\$0.55	\$8.25
15	Caja	Caja de clip No.1 de metal, marca AOS	\$0.20	\$3.00
10	Cintas	Cinta para máquina de escribir eléctrica, marca Brother modelo ML-300, marca Brother	\$8.90	\$89.00
25	Cada Uno	Lapices con borrador de goma color blanco, marca Staedtler	\$0.11	\$2.75
15	Cada Uno	Marcadores fluorescentes variedad de colores, marca Artline	\$0.51	\$7.65
5	Caja	Caja de fastener plástico de colores, marca Force	\$1.15	\$5.75
10	Cada Uno	Corrector tipo lápiz de 7ML, marca Paper Mate	\$1.00	\$10.00
50	Hojas	Hojas protectoras plastificadas, marca AOS	\$0.04	\$2.00
4	Cada Uno	Humedecedor de dedo, marca Azor	\$0.65	\$2.60
3	Cada Uno	Papelera de escritorio de 3 niveles acrílica, marca AOS	\$13.00	\$39.00
50	Cada Uno	Pastas plastificadas para anillar, color negro, marca AOS	\$0.12	\$6.00
50	Cada Uno	Pastas plastificadas para anillar color transparente, marca AOS	\$0.12	\$6.00
5	Rollo	Tirro de 3/4, marca 3M	\$0.55	\$2.75
25	Rollo	Cinta adhesiva transparente de 3/4 para dispensador, marca 3M	\$0.45	\$11.25
5	Cada Uno	Tijeras de metal 7 1/4 mango ergonómico, marca AOS	\$1.15	\$5.75
200	Cada Uno	Fastener de gusano metálico, marca AOS	\$0.35	\$70.00
10	Cada Uno	Dispensador de cinta adhesiva, marca Acrimet	\$2.90	\$29.00
6	Cada Uno	Plumones permanentes azul, negro, rojo, marca Artline	\$0.55	\$3.30
6	Cada Uno	Plumón para pizarra acrílica colores: azul negro, rojo, marca Artline	\$0.75	\$4.50
10	Cada Uno	Organizador de escritorio para sobres, marca Studmark	\$8.78	\$87.80
5	Caja	Caja de clip binder 1", caja de 12 unidades	\$0.84	\$4.20
5	Caja	cajas de clip Binder de 1 1/4, caja de 12 unidades	\$0.96	\$4.80
-	-	TOTAL.....	-	\$409.95

SON: **cuatrocientos nueve 95/100 dolares**

LUGAR DE ENTREGA:99 Ave. Norte y Final 9a. Calle Poniente Bis #624, Colonia Escalón, San Salvador.

Titular o Designado_____
Suministrante